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VBET Ліга
2023/24 18-й тур, Матч №140

Понеділок, 26.02.2024, 13:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 10°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Сапутін Олександр
2 Бутко Богдан (К)
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
10 Жуніор Рейс
21 Я. Башич
20 Чурко Вячеслав
5 Яцик Олександр
7 Антюх Денис
39 Герреро
70 Кирюханцев Ігор

Запасні
36 Жилкін Антон
34 Набит Максим
9 Мишньов Дмитро
8 Хахльов Олексій
16 Волошин Вікентій
22 Мічін Петар
3 Боль Антон
19 Бугай Владислав
17 Горбач Ігор
32 Слесар Артем
31 Бенедюк Артем

Тренер
Коваль Юрій

7 Ісенко Павло
27 Крупський Ілля
4 Пердута Ігор (К)
29 Бацула Андрій
9 Корнієнко Віктор
92 Сіссоко Самбу
77 Толі Ардіт
95 Феліпе
33 Мякушко Сергій
50 Кане Ібрахім
22 Ковталюк Микола

Запасні
61 Домолега Олександр
43 Островський Владислав
38 Челядін Артем
18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл
57 Галас Тарас
21 Вокррі Сільвіо
5 Л. Рамірес
30 Нестеренко Іван

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 18-й тур, Матч №140
Понеділок, 26.02.2024, 13:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 10°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Ворскла» Полтава
17' 33 Мякушко Сергій

7 Антюх Денис 23'

20 Чурко Вячеслав 29'

21 Я. Башич 37'

39' 92 Сіссоко Самбу

43' 50 Кане Ібрахім

47' 22 Ковталюк Микола
20 Чурко Вячеслав

22 Мічін Петар 49'

62' 77 Толі Ардіт
38 Челядін Артем

62' 50 Кане Ібрахім
30 Нестеренко Іван

63' 27 Крупський Ілля

69' 27 Крупський Ілля
7 Антюх Денис

19 Бугай Владислав 70'

73' 22 Ковталюк Микола
18 Павлюк Євген

84' 92 Сіссоко Самбу
44 Хрипчук Данііл

84' 33 Мякушко Сергій
57 Галас Тарас

10 Жуніор Рейс
3 Боль Антон 90'

22 Мічін Петар
9 Мишньов Дмитро 90'

39 Герреро
16 Волошин Вікентій 90'

39 Герреро 90'

90+4' 95 Феліпе

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


